
Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe Gruppe 2

Datum 03.01.2026, Spielbeginn 16:20h  Heimmannschaft Bezirksauswahl Wiesbaden-Frankfurt

Spielort Sporthalle Paul-Heyse-Str.  Gastmannschaft TV Hannover-Badenstedt

 

Heimmannschaft

Bezirksauswahl Wiesbaden-Frankfurt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Duscha, Marie - -

5 Voigt, Philippa - - 09:30

6 Kuhlen, Paula - - 2

7 Fuhrmann, Emma - - 1

8 Badohu, Olivia Atsufui - - 1

10 Baltadzhieva, Ivon Ivanova - -

11 Wagner, Luisa - - 4

12 Roso, Ivona - -

15 Morgenstern, Sarah - - 2

18 Arndt, Pakjeera - - 2

24 Owen, Cleo - -

43 Wehner, Line - - 9 08:21

55 Lipsky, Leni - - 3

80 Belka, Nele - -

85 Sanders, Nele - - 1 00:36

99 Fink, Leni - -

A Wolf, Andreas - -

B Bouyajdad, Youness - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.02.2026 12:41 | Seite 1



Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

TV Hannover-Badenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Möller, Jule - -

4 Knüppel, Nayara - - 1

7 Kirmaier, Sophia - -

8 Markwort, Fritzi - - 3 1/1

10 Krasniqi Garcia, Laura - - 1

13 Bentlage, Thea - - 1

18 Gellrich, Johanne - - 2

21 Ahlers, Malea - - 1

22 Gushe, Mara - - 2 1/1

25 Eidam, Polly Luise - - 2

30 Schörnig, Sina - - 1

33 Kelch, Enna - -

43 Kattusch, Frida - - 1 1/1

A von der Ah, Samantah - -

B Müller, Lars - -

C Markwort, Martin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mayer, Lorenz - - - - -

SR B Sudarev, Alexander - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Bezirksauswahl Wiesbaden-Frankfurt

Ergebnis 25:15 (13:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:11 1:0 Tor 43 Wehner, Line

Heim 00:36 2 Minuten 85 Sanders, Nele

Gast 00:39 1:1 7m mit Tor 22 Gushe, Mara

Heim 00:56 2:1 Tor 18 Arndt, Pakjeera

Gast 01:08 2:2 Tor 25 Eidam, Polly Luise

Heim 01:29 3:2 Tor 43 Wehner, Line

Heim 01:53 4:2 Tor 18 Arndt, Pakjeera

Gast 02:23 4:3 Tor 25 Eidam, Polly Luise

Heim 02:56 5:3 Tor 43 Wehner, Line

Gast 03:43 5:4 Tor 8 Markwort, Fritzi

Heim 04:28 6:4 Tor 11 Wagner, Luisa

Heim 05:03 7:4 Tor 55 Lipsky, Leni

Heim 06:07 8:4 Tor 11 Wagner, Luisa

Heim 06:28 9:4 Tor 85 Sanders, Nele

Heim 08:21 2 Minuten 43 Wehner, Line

Gast 08:24 9:5 7m mit Tor 8 Markwort, Fritzi

Heim 08:40 10:5 Tor 55 Lipsky, Leni

Heim 09:30 2 Minuten 5 Voigt, Philippa

Gast 09:30 10:6 Tor 18 Gellrich, Johanne

Heim 09:36 11:6 Tor 15 Morgenstern, Sarah

Heim 10:37 12:6 Tor 15 Morgenstern, Sarah

Gast 11:05 12:7 Tor 30 Schörnig, Sina

Heim 11:18 13:7 Tor 6 Kuhlen, Paula

Gast 12:12 13:8 Tor 8 Markwort, Fritzi

Heim 12:23 14:8 Tor 43 Wehner, Line

Heim 12:50 15:8 Tor 6 Kuhlen, Paula

Gast 13:05 15:9 Tor 18 Gellrich, Johanne

Heim 13:22 16:9 Tor 7 Fuhrmann, Emma

Gast 13:42 16:10 7m mit Tor 43 Kattusch, Frida

Heim 13:54 17:10 Tor 11 Wagner, Luisa

Gast 15:50 17:11 Tor 22 Gushe, Mara

Heim 16:52 18:11 Tor 43 Wehner, Line

Heim 18:01 19:11 Tor 8 Badohu, Olivia Atsufui

Gast 18:57 19:12 Tor 13 Bentlage, Thea

Heim 19:18 20:12 Tor 43 Wehner, Line

Gast 19:46 20:13 Tor 4 Knüppel, Nayara

Heim 20:03 21:13 Tor 43 Wehner, Line

Gast 20:20 21:14 Tor 21 Ahlers, Malea

Gast 21:16 21:15 Tor 10 Krasniqi Garcia, Laura

Heim 21:38 22:15 Tor 43 Wehner, Line

Heim 22:00 23:15 Tor 11 Wagner, Luisa

Heim 22:24 24:15 Tor 43 Wehner, Line

Heim 23:13 25:15 Tor 55 Lipsky, Leni
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